

Ejendomsselskabet Rebslagervej og Drejervej ApS

Tuborg Parkvej 2, 4 1
2900 Hellerup

Årsrapport
3. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2019

Lars Olaf Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Rebslagervej og Drejervej ApS
Tuborg Parkvej 2, 4 1
2900 Hellerup

e-mailadresse: tpv2@mail.dk

CVR-nr: 39063735

Regnskabsår: 03/11/2017 - 31/12/2018

Revisor AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS
Karlslunde Strandvej 34
2690 Karlslunde
DK Danmark
CVR-nr: 12488106
P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden for regnskabsperioden 3. november 2017 - 31. december 2018 samt selskabets økonomiske stilling ved regnskabsperiodens udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse og balance med tilhørende noter.

Aktiviteter

Selskabets aktivitet udgør udvikling, udlejning og salg af fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 3. nov. 2017 - 31. dec. 2018

| | Note | 2017/18 |
|---|------|------------------|
| | | kr. |
| Nettoomsætning | | 1.769.168 |
| Eksterne omkostninger | | -163.329 |
| Bruttoresultat | | 1.605.839 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.605.839 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 1.499.263 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -307.767 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.797.335 |
| Skat af årets resultat | | -578.398 |
| Årets resultat | | 2.218.937 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 960.000 |
| Overført resultat | | 1.258.937 |
| I alt | | 2.218.937 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|----------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 17.500.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1 | 17.500.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 17.500.000 |
| Andre tilgodehavender | | 16.443 |
| Tilgodehavender i alt | | 16.443 |
| Likvide beholdninger | | 5.093 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 21.536 |
| Aktiver i alt | | 17.521.536 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 50.000 |
| Overført resultat | | 1.258.937 |
| Forslag til udbytte | | 960.000 |
| Egenkapital i alt | | 2.268.937 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 387.678 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 387.678 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 7.745.819 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 7.745.819 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 399.586 |
| Gæld til banker | | 5.491.231 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 190.720 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 653.259 |
| Deposita | | 371.306 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 7.119.102 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 14.864.921 |
| Passiver i alt | | 17.521.536 |

| | Note |
|--|------|
| Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser | 3 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 16.000.737 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 16.000.737 |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 1.499.263 |
| Opskrivninger ultimo | 1.499.263 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 17.500.000 |

2. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Opgørelsen til dagsværdi af investeringsejendommen foretages af selskabets ledelse. Ejendommens dagsværdi måles på baggrund af en afkastbaseret markedsværdi/afkastkrav fastsat til mellem 8,00 og 8,5%, hvor der tages udgangspunkt i selskabets teoretiske leje reduceret med faste driftsomkostninger. Endvidere reguleres dagsværdien for eventuel tomgangsleje. Ledelsen har ud fra nævnte forudsætninger fastsat årets dagsværdiregulering.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Ejere med mere end 5% ejerandele/stemmeretter:

Birthe Clement Holding ApS
Tjørnevej 14, 2800 Kgs. Lyngby

TDV2 Invest ApS
Tuborg Parkvej 2, 4.1, 2900 Hellerup

JP Basse ApS
Sydvestvej 130, 2600 Glostrup

M&R Consult ApS
Åtoften 82, 2990 Nivå

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017/18 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |